
This price list has been generated using the following parameters

CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SGC1008SGC1008 Colac Complete Vanilla Base Mix (Scoop) Colac Complete Vanilla Base Mix (Scoop) £147.60£147.60 20kg box £7.38/kg

SGC1008PSGC1008P Colac Complete Vanilla Base Mix (Scoop) Colac Complete Vanilla Base Mix (Scoop) £14.75£14.75 2kg bag £7.38/kg

SGC1006SGC1006 Colac Complete Neutral Base Mix (Scoop) Colac Complete Neutral Base Mix (Scoop) £140.75£140.75 20kg box £7.04/kg

SGC1006PSGC1006P Colac Complete Neutral Base Mix (Scoop) Colac Complete Neutral Base Mix (Scoop) £14.08£14.08 2kg bag £7.04/kg

SGC1007SGC1007 Colac Complete Neutral Base Mix (Scoop) Colac Complete Neutral Base Mix (Scoop) £173.09£173.09 25kg sack £6.92/kg
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